⁶ Cic. Att. 2, 1, 1-2, *Kal. Iun. eunti mihi Antium et gladiatores M. Metelli cupide relinquenti venit obviam tuus puer. Is mihi litteras abs te et commentarium consulatus mei Graece scriptum reddidit. In quo laetatus sum me aliquanto ante de isdem rebus Graece item scriptum librum L. Cossinio ad te perferendum dedisse [...]. Quamquam tua illa (legi enim libenter) horridula mihi atque incompta visa sunt, sed tamen erant ornata hoc ipso quod ornamenta neglexerant [...]. Quamquam ad me rescripsit iam Rhodo Posidonius se, nostrum illud ὑπόμνημα <cum> legere<t>, quod ego ad eum ut ornatius de isdem rebus scriberet miseram, non modo non excitatum esse ad scribendum sed etiam plane deterritum. [...] tu, si tibi placuerit liber, curabis ut et Athenis sit et in ceteris oppidis Graeciae. Videtur enim posse aliquid nostris rebus lucis adferre.*

⁷ Cic. Att. 2, 1, 3, *Oratiunculas autem et quas postulas et plures etiam mittam, quoniam quidem ea quae nos scribimus adolescentulorum studiis excitati te etiam delectant. Fuit enim mihi commodum, quod in eis orationibus quae Philippicae nominantur enituerat tuus ille civis Demosthenes et quod se ab hoc refractariolo iudiciali dicendi genere abiunxerat ut σεμνότερός τις et πολιτικώτερος videretur, curare ut meae quoque essent orationes quae consulares nominarentur.*

⁸ Cic. Att. 2, 1, 11-12, *Prognostica mea cum oratiunculis prope diem exspecta, et tamen quid cogites de adventu tuo scribe ad nos. [...] Paetus, ut antea ad te scripsi, omnis libros quos frater suus reliquisset mihi donavit. Hoc illius munus in tua diligentia positum est. Si me amas, cura ut conserventur et ad me perferantur. Hoc mihi nihil potest esse gratius. Et cum Graecos tum vero Latinos diligenter ut conserves velim.*

For our discussion, it does not seem necessary to examine the problem of translation in two moments of Aratus' *Phaenomena*, an issue that has been widely debated by scholars⁹. The interesting point here is to stress that the *Prognostica* are mentioned in the editorial relationship between Cicero and Atticus. Through this letter, Cicero announces the official release of a group of his works (the consular speeches) and the *Prognostica*. Thus, we know that Cicero was engaged in publishing his works, even his poems, at a crucial time in Rome's political life. At the same time, this letter testifies to Cicero's continued interest in writing and publishing works in Greek and Latin that are included in the broader context of the cultural relations between Greece and Rome¹⁰.